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REVITALASH Odżywka do rzęs 3,5 ml
 

Cena: 354,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 3,5ml

Postać odżywka

Producent REVITALASH COSMETICS

Zastosowanie Pielęgnacja okolic oka

Opis produktu
 

RevitaLash® ADVANCED odżywka do rzęs
Odkryj naturalne piękno rzęs na nowo

Pierwsza i jedyna opatentowana odżywka do rzęs z BioPeptin Complex® na świecie! Niedościgniony skład Zespołu doktora Michaela
Brinkenhoffa! Skuteczna i Bezpieczna! Stworzona z miłości do chorej na raka żony Gayle.

Stymuluje wzrost, wzmacnia rzęsy oraz chroni je przed uszkodzeniami. Wspiera słabe rzęsy w zwiększaniu ich potencjału. Przekształca
rzęsy w elastyczne, silne, zdrowo wyglądające i dobrze odżywione. Daje niesamowity efekt naturalnego i głębokiego spojrzenia.

SKŁADNIKI WYRÓŻNIAJĄCE

Żeń-szeń i miłorząb japoński -ekstrakty tych roślin są bardzo bogate w przeciwutleniacze i witaminę B, które działają ochronnie i
rewitalizująco

Palma sabałowa - dzięki wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych i steroli roślinnych działa odżywczo oraz nadaje blask

Aminokwasy i witaminy z grupy B - działają wzmacniająco, wygładzająco i odżywczo

BioPeptin Complex®

Nasza opatentowana niedościgniona własna technologia. Zawiera peptydy, biotynę, lipidy oraz ekstrakt z zielonej herbaty bogaty w
pantenol - pomaga odżywić, wzmocnić i zmiękczyć rzęsy, a zarazem chroni je przed uszkodzeniami i łamaniem.

SKUTECZNOŚĆ REVITALASH®

Pierwsze efekty widać już po 3-7 tygodniach codziennego stosowania. Po 2-3 miesiącach codziennej kuracji przechodzimy na
podtrzymanie efektu i stosujemy 3-4 razy w tygodniu.
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REKOMENDACJE I BEZPIECZEŃSTWO

Marka RevitaLash® jest dostępna już od ponad 10 lat w Polsce w klinikach, gabinetach medycyny estetycznej, kosmetycznych i spa.
Rekomendowana przez Stowarzyszenie Lekarzy Dermatologów Estetycznych oraz kosmetologów, kosmetyczki, wizażystów,
dziennikarzy, ludzi nauki, sztuki i kultury.

Zdobyła kilkadziesiąt nagród. Pierwsza na świecie opatentowana i bezpieczna, polecana dla osób po zakończonej chemioterapii przez
Federację Stowarzyszeń Amazonki.

STOSOWANIE:

Krok 1

Usuń dokładnie makijaż. Pamiętaj, że wszystkie produkty na bazie oleju mogą pozostawiać tłusty film, który może stworzyć barierę
pomiędzy Twoimi rzęsami a odżywką.

Ważne jest, aby zmyć wszelkie pozostałości po użytych produktach.

Krok 2

Na suchą i oczyszczoną skórę powiek nałóż niewielką ilość odżywki RevitaLash® Advanced tuż u nasady rzęs. Poczekaj aż preparat
całkowicie się wchłonie. Nie zmywaj odżywki.

Dla najlepszych rezultatów stosuj regularnie.
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